
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

1 0 AHMET ARDA KANAT 12-XX 38 1 37,75 35 5 33,75 73 6 71,50 158,457 12 16 1039 380,621 1 1 9 259,098 5 6 85

2 0 ROZA ASLAN 12-XX 39 1 38,75 32 4 31,00 71 5 69,75 158,457 12 16 1039 376,201 2 2 13 261,878 4 5 70

3 0 YİĞİT EFE YILDIZ 12-XX 38 2 37,50 33 5 31,75 71 7 69,25 158,457 12 16 1039 373,346 3 3 14 258,403 6 7 88

4 0 MERT GÖZÜTOK 12-XX 11 5 9,75 39 1 38,75 32 6 30,50 82 12 79,00 187,999 8 10 507 373,256 4 4 15 292,493 1 1 11

5 0 İZEM YILDIRIM 12-XX 38 2 37,50 32 4 31,00 70 6 68,50 158,457 12 16 1039 370,926 5 5 19 258,403 6 7 88

6 0 ASMİN KELEKÇİBAŞI 12-XX 38 2 37,50 32 6 30,50 70 8 68,00 158,457 12 16 1039 370,461 6 6 20 258,403 6 7 88

7 0 ELİF YILMAZ 11-XX 38 2 37,50 32 6 30,50 70 8 68,00 158,457 5 16 1039 369,931 1 7 21 258,403 2 7 88

8 0 OZAN YILDIRIM 12-XX 37 2 36,50 33 6 31,50 70 8 68,00 158,457 12 16 1039 368,931 7 8 23 255,623 13 16 107

9 0 ÖMER ÖZGÜRBÜZ 12-XX 37 3 36,25 33 6 31,50 70 9 67,75 158,457 12 16 1039 367,491 8 9 28 254,928 14 17 114

10 0 DENİZ KUZEY TEKE 12-XX 33 5 31,75 36 3 35,25 69 8 67,00 158,457 12 16 1039 367,421 9 10 29 242,418 22 35 191

11 0 EKREM EMİR UZUN 12-XX 38 2 37,50 31 5 29,75 69 7 67,25 158,457 12 16 1039 366,786 10 11 32 258,403 6 7 88

12 0 AZRA KIRMIZIKAN 11-XX 37 3 36,25 31 7 29,25 68 10 65,50 158,457 5 16 1039 364,656 2 12 36 254,928 4 17 114

13 0 ROTİNDA TURHAN 12-XX 35 5 33,75 33 5 31,75 68 10 65,50 158,457 12 16 1039 364,381 11 13 39 247,978 15 24 144

14 7 DEMİR DEMİRCAN 11-XX 38 2 37,50 30 9 27,75 68 11 65,25 158,457 5 16 1039 362,711 3 14 43 258,403 2 7 88

15 0 AZRA ALTINOVA 12-XX 38 2 37,50 29 9 26,75 67 11 64,25 158,457 12 16 1039 360,431 12 15 44 258,403 6 7 88

16 0 ZEYNEP ÖZDEMİR 11-XX 36 3 35,25 30 3 29,25 66 6 64,50 158,457 5 16 1039 360,086 4 16 45 252,148 8 22 128

17 0 EMİRHAN KAYAR 12-XX 34 6 32,50 32 7 30,25 66 13 62,75 158,457 12 16 1039 355,011 13 17 50 244,503 21 33 177

18 0 DEFNE DEMİREL 12-XX 6 0 6,00 40 0 40,00 25 11 22,25 71 11 68,25 176,637 9 12 623 353,096 14 18 52 284,193 2 2 20

19 0 ALİ EFE MUSTAFAOĞLU 11-XX 36 4 35,00 29 7 27,25 65 11 62,25 158,457 5 16 1039 352,806 5 19 54 251,453 9 23 131

20 0 KEREM TURUCALI 11-XX 32 4 31,00 31 7 29,25 63 11 60,25 158,457 5 16 1039 347,526 6 20 59 240,333 14 37 210

21 0 TOLUNAY TOLUN 12-XX 34 4 33,00 29 9 26,75 63 13 59,75 158,457 12 16 1039 345,371 15 21 62 245,893 19 30 160

22 0 ECRİN AYYILDIZ 11-XX 37 3 36,25 25 10 22,50 62 13 58,75 158,457 5 16 1039 342,581 7 22 65 254,928 4 17 114

23 0 DORUK SÖNMEZ 12-XX 38 2 37,50 24 14 20,50 62 16 58,00 158,457 12 16 1039 340,836 16 23 66 258,403 6 7 88

24 0 AHMET DEMİRCİ 12-XX 35 5 33,75 27 13 23,75 62 18 57,50 158,457 12 16 1039 338,941 17 24 74 247,978 15 24 144

25 0 KUDRET CİP 11-XX 34 6 32,50 27 11 24,25 61 17 56,75 158,457 5 16 1039 338,736 8 25 76 244,503 13 33 177

26 0 İDİL T 12-XX 35 5 33,75 25 9 22,75 60 14 56,50 158,457 12 16 1039 337,876 18 26 78 247,978 15 24 144

27 0 İPEK CEREN ÖNAL 11-XX 34 5 32,75 26 14 22,50 60 19 55,25 158,457 5 16 1039 333,796 9 27 85 245,198 12 32 170

28 0 YAĞIZ KARA 12-XX 35 5 33,75 25 14 21,50 60 19 55,25 158,457 12 16 1039 333,361 19 28 86 247,978 15 24 144

29 0 DURU ÇATMAZ 12-XX 31 6 29,50 28 10 25,50 59 16 55,00 158,457 12 16 1039 332,801 20 29 88 236,163 29 44 259

30 0 RÜZGAR ARIKAN 11-XX 37 3 36,25 22 13 18,75 59 16 55,00 158,457 5 16 1039 332,306 10 30 89 254,928 4 17 114
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Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

31 0 EGE BOS 12-XX 32 5 30,75 25 9 22,75 57 14 53,50 158,457 12 16 1039 328,071 21 31 96 239,638 24 38 216

32 0 BERKCAN GÜNGÖR 11-XX 34 3 33,25 23 10 20,50 57 13 53,75 158,457 5 16 1039 328,041 11 32 97 246,588 11 29 153

33 0 KADİR KUZGUN 11-XX 29 6 27,50 27 5 25,75 56 11 53,25 158,457 5 16 1039 326,511 12 33 101 230,603 18 53 317

34 0 BUKET BOZKONT 12-XX 32 5 30,75 23 9 20,75 55 14 51,50 158,457 12 16 1039 324,086 22 34 107 239,638 24 38 216

35 0 KAVİN IŞIK 11-XX 27 5 25,75 28 9 25,75 55 14 51,50 158,457 5 16 1039 322,646 13 35 110 225,738 19 57 367

36 0 MUHAMMED AYGÜN 12-XX 30 5 28,75 24 10 21,50 54 15 50,25 158,457 12 16 1039 320,861 23 36 116 234,078 32 47 280

37 0 YUSUF ÖZYİĞEN 12-XX 32 6 30,50 23 17 18,75 55 23 49,25 158,457 12 16 1039 315,826 24 37 124 238,943 27 41 225

38 0 ATAY AKSOY 12-XX 29 10 26,50 25 10 22,50 54 20 49,00 158,457 12 16 1039 315,621 25 38 127 227,823 37 55 341

39 0 SEVGİ SU KAYA 12-XX 26 5 24,75 25 6 23,50 51 11 48,25 158,457 12 16 1039 314,566 26 39 134 222,958 39 58 390

40 0 ELVİN ŞİMŞEK 12-XX 27 4 26,00 24 7 22,25 51 11 48,25 158,457 12 16 1039 314,566 26 39 134 226,433 38 56 361

41 0 ADA ARSEN KALEM 12-XX 31 9 28,75 22 11 19,25 53 20 48,00 158,457 12 16 1039 314,461 28 41 137 234,078 32 47 280

42 0 ANIL AKÇAKOCA 12-XX 33 7 31,25 20 10 17,50 53 17 48,75 158,457 12 16 1039 313,921 29 42 138 241,028 23 36 204

43 0 DENİZ YILDIZ 12-XX 32 8 30,00 22 16 18,00 54 24 48,00 158,457 12 16 1039 312,356 30 43 142 237,553 28 42 241

44 0 ASEL KELEKÇİBAŞI 11-XX 35 5 33,75 18 19 13,25 53 24 47,00 158,457 5 16 1039 310,116 14 44 152 247,978 10 24 144

45 0 GİZEM MIHLAYANLAR 11-XX 30 7 28,25 22 12 19,00 52 19 47,25 158,457 5 16 1039 308,916 15 45 154 232,688 16 49 292

46 0 SERRA İŞLİYEN 11-XX 24 5 22,75 24 3 23,25 48 8 46,00 158,457 5 16 1039 308,416 16 46 155 217,398 24 68 455

47 0 AHMET CENGİZ MERT 12-XX 30 7 28,25 21 13 17,75 51 20 46,00 158,457 12 16 1039 308,406 31 47 156 232,688 34 49 292

48 0 ÖZGÜR ŞENSES 11-XX 25 8 23,00 25 9 22,75 50 17 45,75 158,457 5 16 1039 307,411 17 48 159 218,093 23 66 441

49 0 İREMSU ÖZDOĞAN 12-XX 27 10 24,50 23 7 21,25 50 17 45,75 158,457 12 16 1039 306,591 32 49 161 222,263 40 60 396

50 0 SKA 12-XX 30 8 28,00 21 13 17,75 51 21 45,75 158,457 12 16 1039 305,486 33 50 166 231,993 35 51 300

51 0 KEREM EFE BAŞ 12-XX 29 9 26,75 22 14 18,50 51 23 45,25 158,457 12 16 1039 303,836 34 51 169 228,518 36 54 337

52 0 TANER 12-XX 32 5 30,75 18 17 13,75 50 22 44,50 158,457 12 16 1039 303,581 35 52 171 239,638 24 38 216

53 0 AYŞEGÜL BÖRKLÜ 12-XX 26 6 24,50 22 10 19,50 48 16 44,00 158,457 12 16 1039 302,721 36 53 175 222,263 40 60 396

54 0 TARIK NECİP ÇİFTÇİ 11-XX 27 13 23,75 23 10 20,50 50 23 44,25 158,457 5 16 1039 302,181 18 54 176 220,178 21 62 417

55 0 ARDA TOK 11-XX 23 7 21,25 25 11 22,25 48 18 43,50 158,457 5 16 1039 299,196 19 55 184 213,228 25 72 505

56 0 EMRE KÖKTÜRK 11-XX 24 2 23,50 22 7 20,25 46 9 43,75 158,457 5 16 1039 299,046 20 56 185 219,483 22 63 424

57 0 POYRAZ AYDEMİR 11-XX 31 4 30,00 14 7 12,25 45 11 42,25 158,457 5 16 1039 298,076 21 57 188 237,553 15 42 241

58 0 MİNA DEDELER 11-XX 29 5 27,75 19 16 15,00 48 21 42,75 158,457 5 16 1039 297,691 22 58 189 231,298 17 52 310

59 0 ZEYNEP K* ACASU 11-XX 24 11 21,25 23 11 20,25 47 22 41,50 158,457 5 16 1039 295,431 23 59 193 213,228 25 72 505

60 0 UMUT BARAN ALMAZ 12-XX 24 4 23,00 20 8 18,00 44 12 41,00 158,457 12 16 1039 294,331 37 60 196 218,093 44 66 441
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Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590
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KATILIMLAR

61 0 BERİL ATAMAN 12-XX 23 9 20,75 23 11 20,25 46 20 41,00 158,457 12 16 1039 292,751 38 61 200 211,838 50 76 522

62 0 ZEYNEP DENİZ 11-XX 17 4 16,00 26 7 24,25 43 11 40,25 158,457 5 16 1039 292,676 24 62 201 198,633 31 91 674

63 0 ZEYNEP BARTIN 12-XX 25 7 23,25 20 10 17,50 45 17 40,75 158,457 12 16 1039 292,326 39 63 202 218,788 43 65 431

64 0 DORUK AKYAY 12-XX 20 14 16,50 26 11 23,25 46 25 39,75 158,457 12 16 1039 290,141 40 64 212 200,023 58 89 664

65 0 BELİNAY KUMRAL 11-XX 22 13 18,75 23 11 20,25 45 24 39,00 158,457 5 16 1039 287,696 25 65 221 206,278 28 80 599

66 0 ELİF ÖZSOY 12-XX 24 11 21,25 20 11 17,25 44 22 38,50 158,457 12 16 1039 287,461 41 66 222 213,228 48 72 505

67 0 ETKA TURGUT 12-XX 19 10 16,50 25 13 21,75 44 23 38,25 158,457 12 16 1039 285,651 42 67 229 200,023 58 89 664

68 0 ADA YALINCAK 12-XX 19 6 17,50 21 5 19,75 40 11 37,25 158,457 12 16 1039 285,326 43 68 231 202,803 57 87 635

69 0 SUDE İŞÇİ 12-XX 25 6 23,50 18 14 14,50 43 20 38,00 158,457 12 16 1039 285,291 44 69 232 219,483 42 63 424

70 0 METİN ÖKSÜZOĞLU 12-XX 30 2 29,50 11 11 8,25 41 13 37,75 158,457 12 16 1039 283,126 45 70 243 236,163 29 44 259

71 0 ELİF SAADET YAVUZ 12-XX 20 7 18,25 22 13 18,75 42 20 37,00 158,457 12 16 1039 282,566 46 71 249 204,888 54 84 611

72 0 EGEMEN ELBELİ 12-XX 25 11 22,25 19 15 15,25 44 26 37,50 158,457 12 16 1039 282,181 47 72 252 216,008 45 69 474

73 0 HİDAYET MOLLA 12-XX 19 15 15,25 24 12 21,00 43 27 36,25 158,457 12 16 1039 280,881 48 73 261 196,548 60 94 708

74 0 ZEYNEP SÖYÜK 11-XX 1 1 0,75 25 5 23,75 16 11 13,25 42 17 37,75 160,729 4 15 941 280,811 26 74 262 222,533 20 59 395

75 0 BERRA NAZLI AKKIN 12-XX 21 10 18,50 20 12 17,00 41 22 35,50 158,457 12 16 1039 278,626 49 75 271 205,583 53 83 605

76 0 ENVER YİĞİT BERAZİ 12-XX 23 7 21,25 17 11 14,25 40 18 35,50 158,457 12 16 1039 278,321 50 76 274 213,228 48 72 505

77 0 YİĞİT TALAT YETKİN 12-XX 20 7 18,25 20 14 16,50 40 21 34,75 158,457 12 16 1039 275,211 51 77 287 204,888 54 84 611

78 0 YAĞMUR AKBAL 12-XX 25 12 22,00 15 12 12,00 40 24 34,00 158,457 12 16 1039 274,206 52 78 296 215,313 47 71 482

79 0 POYRAZ ÇETİNKAYA 11-XX 13 10 10,50 24 11 21,25 37 21 31,75 158,457 5 16 1039 266,986 27 79 318 183,343 39 109 864

80 0 ZEYNEP ELVAN 11-XX 18 8 16,00 18 12 15,00 36 20 31,00 158,457 5 16 1039 266,326 28 80 323 198,633 31 91 674

81 0 Z   N T      K 11-XX 22 14 18,50 17 8 15,00 20 16 16,00 59 38 49,50 215,037 2 4 261 265,751 29 81 326 254,446 7 21 122

82 0 DERİN ADIGÜZEL 11-XX 20 5 18,75 15 9 12,75 35 14 31,50 158,457 5 16 1039 265,746 30 82 327 206,278 28 80 599

83 0 SELİN GÖZİŞ 12-XX 21 12 18,00 16 14 12,50 37 26 30,50 158,457 12 16 1039 263,661 53 83 339 204,193 56 86 623

84 0 EREN ALP ERİÇYEL 12-XX 22 12 19,00 16 19 11,25 38 31 30,25 158,457 12 16 1039 263,651 54 84 340 206,973 51 79 590

85 0 YAĞIZ ALİ ATBAKAN 12-XX 12 10 9,50 22 7 20,25 34 17 29,75 158,457 12 16 1039 260,916 55 85 353 180,563 71 113 893

86 0 FEYZA KESKİN 12-XX 14 6 12,50 19 7 17,25 33 13 29,75 158,457 12 16 1039 260,556 56 86 355 188,903 66 102 805

87 0 BARBAROS GÜNAYDIN 12-XX 18 16 14,00 17 17 12,75 35 33 26,75 158,457 12 16 1039 254,051 57 87 390 193,073 61 96 749

88 0 KAAN TIRAŞOĞLU 11-A 22 8 20,00 11 15 7,25 33 23 27,25 158,457 1 16 1039 253,336 1 88 396 209,753 1 77 553

89 0 SEÇİL ESKİÇIRAK 12-XX 11 6 9,50 20 14 16,50 31 20 26,00 158,457 12 16 1039 250,521 58 89 408 180,563 71 113 893

90 0 RANA DAĞDEMİR 11-XX 21 6 19,50 10 15 6,25 31 21 25,75 158,457 5 16 1039 249,351 31 90 413 208,363 27 78 576
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Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590
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KATILIMLAR

91 0 KAAN KARAOSMANOĞLU 11-XX 15 12 12,00 18 15 14,25 33 27 26,25 158,457 5 16 1039 249,341 32 91 414 187,513 36 103 824

92 0 ABDULLAH ÇİFTÇİ 12-XX 1 0 1,00 1 0 1,00 16 15 12,25 16 12 13,00 34 27 27,25 164,297 10 13 850 247,501 59 92 426 191,348 64 99 777

93 0 TUANA GÖK 12-XX 16 11 13,25 15 14 11,50 31 25 24,75 158,457 12 16 1039 247,211 60 93 428 190,988 65 100 780

94 0 DEMİR DEMİRCİ 11-XX 12 9 9,75 17 9 14,75 29 18 24,50 158,457 5 16 1039 246,856 33 94 432 181,258 41 111 880

95 0 NAZ AYAZ 11-XX 13 9 10,75 17 19 12,25 30 28 23,00 158,457 5 16 1039 241,781 34 95 462 184,038 38 108 859

96 0 TÜRKER ASLAN 12-XX 1 0 1,00 15 16 11,00 15 12 12,00 31 28 24,00 161,267 11 14 933 241,496 61 96 464 184,733 68 106 848

97 0 DİLA YILMAZ 12-XX 10 4 9,00 15 10 12,50 25 14 21,50 158,457 12 16 1039 238,946 62 97 481 179,173 73 115 910

98 0 ÇAĞAN DENİZ KALE 11-XX 19 14 15,50 8 9 5,75 27 23 21,25 158,457 5 16 1039 235,976 35 98 497 197,243 33 93 694

99 0 YUSUF ÖZÇELİK 12-XX 15 5 13,75 9 11 6,25 24 16 20,00 158,457 12 16 1039 233,386 63 99 511 192,378 62 97 760

100 0 ER ÖZCAN 11-XX 18 3 17,25 3 3 2,25 21 6 19,50 158,457 5 16 1039 232,511 36 100 518 202,108 30 88 644

101 0 MERVE GÖKÇEK 11-XX 17 7 15,25 7 12 4,00 24 19 19,25 158,457 5 16 1039 231,121 37 101 533 196,548 34 94 708

102 0 ZEHRA KANAT 12-XX 13 7 11,25 10 10 7,50 23 17 18,75 158,457 12 16 1039 231,036 64 102 534 185,428 67 105 841

103 0 ALİ Ö KIRCI 12-XX 13 13 9,75 14 20 9,00 27 33 18,75 158,457 12 16 1039 230,221 65 103 540 181,258 70 111 880

104 0 ELA EMİRALİOĞLU 11-XX 12 8 10,00 13 16 9,00 25 24 19,00 158,457 5 16 1039 229,876 38 104 543 181,953 40 110 875

105 0 AYSİMA ORHAN 11-XX 9 5 7,75 13 12 10,00 22 17 17,75 158,457 5 16 1039 228,386 39 105 555 175,698 43 117 944

106 0 GALİP MERT ÇAKIR 11-XX 13 5 11,75 9 12 6,00 22 17 17,75 158,457 5 16 1039 226,756 40 106 564 186,818 37 104 832

107 0 İDİL CANGÜL 12-XX 14 12 11,00 12 22 6,50 26 34 17,50 158,457 12 16 1039 226,531 66 107 567 184,733 68 106 848

108 0 DEMİR PALABIYIK 11-XX 13 16 9,00 14 26 7,50 27 42 16,50 158,457 5 16 1039 224,996 41 108 582 179,173 42 115 910

109 0 ALPEREN ATM 12-XX 27 13 23,75 20 13 16,75 47 26 40,50 231,137 1 2 171 224,436 67 109 591 275,951 3 3 33

110 0 YILMAZ ÖZGÜR ERBAŞ 12-XX 9 6 7,50 10 9 7,75 19 15 15,25 158,457 12 16 1039 220,101 68 110 618 175,003 75 119 950

111 0 OĞUZ ŞAHİN 12-XX 23 16 19,00 17 8 15,00 40 24 34,00 216,669 2 3 247 219,501 69 111 622 256,108 12 15 104

112 0 EMRE ŞENGÜL 12-XX 6 13 2,75 15 14 11,50 21 27 14,25 158,457 12 16 1039 216,836 70 112 646 161,798 78 125 1111

113 0 SİNEM  Ç*TİN 12-XX 12 17 7,75 11 21 5,75 23 38 13,50 158,457 12 16 1039 216,541 71 113 650 175,698 74 117 944

114 0 DAMLA NAZ KOCA 12-XX 18 16 14,00 15 7 13,25 33 23 27,25 201,304 5 7 355 214,566 72 114 662 235,353 31 46 268

115 0 ALPEREN ÇENTE 11-XX 8 6 6,50 11 17 6,75 19 23 13,25 158,457 5 16 1039 213,811 42 115 667 172,223 44 121 979

116 0 ELİF ECE DEMİR 12-XX 21 13 17,75 16 13 12,75 37 26 30,50 212,504 3 5 277 213,156 73 116 671 245,576 20 31 168

117 0 MELİKE SERDAR 11-XX 28 11 25,25 13 7 11,25 41 18 36,50 235,769 1 1 153 208,926 43 117 700 265,471 1 4 59

118 0 EFTALYA DEMİ R 12-XX 11 14 7,50 9 25 2,75 20 39 10,25 158,457 12 16 1039 206,371 74 118 728 175,003 75 119 950

119 0 BORA ÇAKOĞLU 11-XX 6 7 4,25 8 10 5,50 14 17 9,75 158,457 5 16 1039 204,251 44 119 747 165,968 45 122 1035

120 0 CEYDA ERTUĞRUL 11-XX 10 23 4,25 10 21 4,75 20 44 9,00 158,457 5 16 1039 203,006 45 120 756 165,968 45 122 1035
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121 0 ÖMER ÖZASLAN 12-XX 8 18 3,50 10 19 5,25 18 37 8,75 158,457 12 16 1039 201,201 75 121 769 163,883 77 124 1065

122 0 ASUDE ÖZBE 11-XX 3 6 1,50 10 14 6,50 13 20 8,00 158,457 5 16 1039 198,811 46 122 787 158,323 47 127 1146

123 0 MİRZA DUYGULU 12-XX 5 17 0,75 10 15 6,25 15 32 7,00 158,457 12 16 1039 196,816 76 123 802 156,238 81 130 1156

124 0 EMİR ARDA ÖZKAN 12-XX 6 18 1,50 10 20 5,00 16 38 6,50 158,457 12 16 1039 196,136 77 124 813 158,323 80 127 1146

125 0 AYŞE BEGÜM SUCUKCU 12-XX 19 17 14,75 2 3 1,25 7 7 5,25 28 27 21,25 207,362 4 6 316 192,006 78 125 858 215,513 46 70 479

126 0 DENİZ AKAR 12-XX 16 13 12,75 6 8 4,00 22 21 16,75 197,672 6 8 390 188,481 79 126 898 205,886 52 82 603

127 0 YUSUF ARAS 12-XX 6 14 2,50 5 19 0,25 11 33 2,75 158,457 12 16 1039 185,486 80 127 1014 161,103 79 126 1125

128 0 DUYGU ADA AKALAN 11-XX 11 13 7,75 7 11 4,25 3 18 -1,50 21 42 10,50 182,347 3 11 582 184,801 47 128 1026 190,713 35 101 783

129 0 ŞEVVAL DEYİRMENCİ 11-XX 3 7 1,25 3 9 0,75 6 16 2,00 158,457 5 16 1039 183,981 48 129 1033 157,628 48 129 1152

130 0 DERİN AKARSU 12-XX 14 15 10,25 2 0 2,00 16 15 12,25 189,462 7 9 501 182,841 81 130 1048 191,806 63 98 770
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

1 0 MERT GÖZÜTOK 12-XX 11 5 9,75 39 1 38,75 32 6 30,50 82 12 79,00 187,999 8 10 507 373,256 4 4 15 292,493 1 1 11

2 0 DEFNE DEMİREL 12-XX 6 0 6,00 40 0 40,00 25 11 22,25 71 11 68,25 176,637 9 12 623 353,096 14 18 52 284,193 2 2 20

3 0 ALPEREN ATM 12-XX 27 13 23,75 20 13 16,75 47 26 40,50 231,137 1 2 171 224,436 67 109 591 275,951 3 3 33

4 0 MELİKE SERDAR 11-XX 28 11 25,25 13 7 11,25 41 18 36,50 235,769 1 1 153 208,926 43 117 700 265,471 1 4 59

5 0 ROZA ASLAN 12-XX 39 1 38,75 32 4 31,00 71 5 69,75 158,457 12 16 1039 376,201 2 2 13 261,878 4 5 70

6 0 AHMET ARDA KANAT 12-XX 38 1 37,75 35 5 33,75 73 6 71,50 158,457 12 16 1039 380,621 1 1 9 259,098 5 6 85

7 0 YİĞİT EFE YILDIZ 12-XX 38 2 37,50 33 5 31,75 71 7 69,25 158,457 12 16 1039 373,346 3 3 14 258,403 6 7 88

8 0 İZEM YILDIRIM 12-XX 38 2 37,50 32 4 31,00 70 6 68,50 158,457 12 16 1039 370,926 5 5 19 258,403 6 7 88

9 0 ASMİN KELEKÇİBAŞI 12-XX 38 2 37,50 32 6 30,50 70 8 68,00 158,457 12 16 1039 370,461 6 6 20 258,403 6 7 88

10 0 ELİF YILMAZ 11-XX 38 2 37,50 32 6 30,50 70 8 68,00 158,457 5 16 1039 369,931 1 7 21 258,403 2 7 88

11 0 EKREM EMİR UZUN 12-XX 38 2 37,50 31 5 29,75 69 7 67,25 158,457 12 16 1039 366,786 10 11 32 258,403 6 7 88

12 7 DEMİR DEMİRCAN 11-XX 38 2 37,50 30 9 27,75 68 11 65,25 158,457 5 16 1039 362,711 3 14 43 258,403 2 7 88

13 0 AZRA ALTINOVA 12-XX 38 2 37,50 29 9 26,75 67 11 64,25 158,457 12 16 1039 360,431 12 15 44 258,403 6 7 88

14 0 DORUK SÖNMEZ 12-XX 38 2 37,50 24 14 20,50 62 16 58,00 158,457 12 16 1039 340,836 16 23 66 258,403 6 7 88

15 0 OĞUZ ŞAHİN 12-XX 23 16 19,00 17 8 15,00 40 24 34,00 216,669 2 3 247 219,501 69 111 622 256,108 12 15 104

16 0 OZAN YILDIRIM 12-XX 37 2 36,50 33 6 31,50 70 8 68,00 158,457 12 16 1039 368,931 7 8 23 255,623 13 16 107

17 0 ÖMER ÖZGÜRBÜZ 12-XX 37 3 36,25 33 6 31,50 70 9 67,75 158,457 12 16 1039 367,491 8 9 28 254,928 14 17 114

18 0 AZRA KIRMIZIKAN 11-XX 37 3 36,25 31 7 29,25 68 10 65,50 158,457 5 16 1039 364,656 2 12 36 254,928 4 17 114

19 0 ECRİN AYYILDIZ 11-XX 37 3 36,25 25 10 22,50 62 13 58,75 158,457 5 16 1039 342,581 7 22 65 254,928 4 17 114

20 0 RÜZGAR ARIKAN 11-XX 37 3 36,25 22 13 18,75 59 16 55,00 158,457 5 16 1039 332,306 10 30 89 254,928 4 17 114

21 0 Z   N T      K 11-XX 22 14 18,50 17 8 15,00 20 16 16,00 59 38 49,50 215,037 2 4 261 265,751 29 81 326 254,446 7 21 122

22 0 ZEYNEP ÖZDEMİR 11-XX 36 3 35,25 30 3 29,25 66 6 64,50 158,457 5 16 1039 360,086 4 16 45 252,148 8 22 128

23 0 ALİ EFE MUSTAFAOĞLU 11-XX 36 4 35,00 29 7 27,25 65 11 62,25 158,457 5 16 1039 352,806 5 19 54 251,453 9 23 131

24 0 ROTİNDA TURHAN 12-XX 35 5 33,75 33 5 31,75 68 10 65,50 158,457 12 16 1039 364,381 11 13 39 247,978 15 24 144

25 0 AHMET DEMİRCİ 12-XX 35 5 33,75 27 13 23,75 62 18 57,50 158,457 12 16 1039 338,941 17 24 74 247,978 15 24 144

26 0 İDİL T 12-XX 35 5 33,75 25 9 22,75 60 14 56,50 158,457 12 16 1039 337,876 18 26 78 247,978 15 24 144

27 0 YAĞIZ KARA 12-XX 35 5 33,75 25 14 21,50 60 19 55,25 158,457 12 16 1039 333,361 19 28 86 247,978 15 24 144

28 0 ASEL KELEKÇİBAŞI 11-XX 35 5 33,75 18 19 13,25 53 24 47,00 158,457 5 16 1039 310,116 14 44 152 247,978 10 24 144

29 0 BERKCAN GÜNGÖR 11-XX 34 3 33,25 23 10 20,50 57 13 53,75 158,457 5 16 1039 328,041 11 32 97 246,588 11 29 153

30 0 TOLUNAY TOLUN 12-XX 34 4 33,00 29 9 26,75 63 13 59,75 158,457 12 16 1039 345,371 15 21 62 245,893 19 30 160
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

31 0 ELİF ECE DEMİR 12-XX 21 13 17,75 16 13 12,75 37 26 30,50 212,504 3 5 277 213,156 73 116 671 245,576 20 31 168

32 0 İPEK CEREN ÖNAL 11-XX 34 5 32,75 26 14 22,50 60 19 55,25 158,457 5 16 1039 333,796 9 27 85 245,198 12 32 170

33 0 EMİRHAN KAYAR 12-XX 34 6 32,50 32 7 30,25 66 13 62,75 158,457 12 16 1039 355,011 13 17 50 244,503 21 33 177

34 0 KUDRET CİP 11-XX 34 6 32,50 27 11 24,25 61 17 56,75 158,457 5 16 1039 338,736 8 25 76 244,503 13 33 177

35 0 DENİZ KUZEY TEKE 12-XX 33 5 31,75 36 3 35,25 69 8 67,00 158,457 12 16 1039 367,421 9 10 29 242,418 22 35 191

36 0 ANIL AKÇAKOCA 12-XX 33 7 31,25 20 10 17,50 53 17 48,75 158,457 12 16 1039 313,921 29 42 138 241,028 23 36 204

37 0 KEREM TURUCALI 11-XX 32 4 31,00 31 7 29,25 63 11 60,25 158,457 5 16 1039 347,526 6 20 59 240,333 14 37 210

38 0 EGE BOS 12-XX 32 5 30,75 25 9 22,75 57 14 53,50 158,457 12 16 1039 328,071 21 31 96 239,638 24 38 216

39 0 BUKET BOZKONT 12-XX 32 5 30,75 23 9 20,75 55 14 51,50 158,457 12 16 1039 324,086 22 34 107 239,638 24 38 216

40 0 TANER 12-XX 32 5 30,75 18 17 13,75 50 22 44,50 158,457 12 16 1039 303,581 35 52 171 239,638 24 38 216

41 0 YUSUF ÖZYİĞEN 12-XX 32 6 30,50 23 17 18,75 55 23 49,25 158,457 12 16 1039 315,826 24 37 124 238,943 27 41 225

42 0 DENİZ YILDIZ 12-XX 32 8 30,00 22 16 18,00 54 24 48,00 158,457 12 16 1039 312,356 30 43 142 237,553 28 42 241

43 0 POYRAZ AYDEMİR 11-XX 31 4 30,00 14 7 12,25 45 11 42,25 158,457 5 16 1039 298,076 21 57 188 237,553 15 42 241

44 0 DURU ÇATMAZ 12-XX 31 6 29,50 28 10 25,50 59 16 55,00 158,457 12 16 1039 332,801 20 29 88 236,163 29 44 259

45 0 METİN ÖKSÜZOĞLU 12-XX 30 2 29,50 11 11 8,25 41 13 37,75 158,457 12 16 1039 283,126 45 70 243 236,163 29 44 259

46 0 DAMLA NAZ KOCA 12-XX 18 16 14,00 15 7 13,25 33 23 27,25 201,304 5 7 355 214,566 72 114 662 235,353 31 46 268

47 0 MUHAMMED AYGÜN 12-XX 30 5 28,75 24 10 21,50 54 15 50,25 158,457 12 16 1039 320,861 23 36 116 234,078 32 47 280

48 0 ADA ARSEN KALEM 12-XX 31 9 28,75 22 11 19,25 53 20 48,00 158,457 12 16 1039 314,461 28 41 137 234,078 32 47 280

49 0 GİZEM MIHLAYANLAR 11-XX 30 7 28,25 22 12 19,00 52 19 47,25 158,457 5 16 1039 308,916 15 45 154 232,688 16 49 292

50 0 AHMET CENGİZ MERT 12-XX 30 7 28,25 21 13 17,75 51 20 46,00 158,457 12 16 1039 308,406 31 47 156 232,688 34 49 292

51 0 SKA 12-XX 30 8 28,00 21 13 17,75 51 21 45,75 158,457 12 16 1039 305,486 33 50 166 231,993 35 51 300

52 0 MİNA DEDELER 11-XX 29 5 27,75 19 16 15,00 48 21 42,75 158,457 5 16 1039 297,691 22 58 189 231,298 17 52 310

53 0 KADİR KUZGUN 11-XX 29 6 27,50 27 5 25,75 56 11 53,25 158,457 5 16 1039 326,511 12 33 101 230,603 18 53 317

54 0 KEREM EFE BAŞ 12-XX 29 9 26,75 22 14 18,50 51 23 45,25 158,457 12 16 1039 303,836 34 51 169 228,518 36 54 337

55 0 ATAY AKSOY 12-XX 29 10 26,50 25 10 22,50 54 20 49,00 158,457 12 16 1039 315,621 25 38 127 227,823 37 55 341

56 0 ELVİN ŞİMŞEK 12-XX 27 4 26,00 24 7 22,25 51 11 48,25 158,457 12 16 1039 314,566 26 39 134 226,433 38 56 361

57 0 KAVİN IŞIK 11-XX 27 5 25,75 28 9 25,75 55 14 51,50 158,457 5 16 1039 322,646 13 35 110 225,738 19 57 367

58 0 SEVGİ SU KAYA 12-XX 26 5 24,75 25 6 23,50 51 11 48,25 158,457 12 16 1039 314,566 26 39 134 222,958 39 58 390

59 0 ZEYNEP SÖYÜK 11-XX 1 1 0,75 25 5 23,75 16 11 13,25 42 17 37,75 160,729 4 15 941 280,811 26 74 262 222,533 20 59 395

60 0 İREMSU ÖZDOĞAN 12-XX 27 10 24,50 23 7 21,25 50 17 45,75 158,457 12 16 1039 306,591 32 49 161 222,263 40 60 396
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

61 0 AYŞEGÜL BÖRKLÜ 12-XX 26 6 24,50 22 10 19,50 48 16 44,00 158,457 12 16 1039 302,721 36 53 175 222,263 40 60 396

62 0 TARIK NECİP ÇİFTÇİ 11-XX 27 13 23,75 23 10 20,50 50 23 44,25 158,457 5 16 1039 302,181 18 54 176 220,178 21 62 417

63 0 EMRE KÖKTÜRK 11-XX 24 2 23,50 22 7 20,25 46 9 43,75 158,457 5 16 1039 299,046 20 56 185 219,483 22 63 424

64 0 SUDE İŞÇİ 12-XX 25 6 23,50 18 14 14,50 43 20 38,00 158,457 12 16 1039 285,291 44 69 232 219,483 42 63 424

65 0 ZEYNEP BARTIN 12-XX 25 7 23,25 20 10 17,50 45 17 40,75 158,457 12 16 1039 292,326 39 63 202 218,788 43 65 431

66 0 ÖZGÜR ŞENSES 11-XX 25 8 23,00 25 9 22,75 50 17 45,75 158,457 5 16 1039 307,411 17 48 159 218,093 23 66 441

67 0 UMUT BARAN ALMAZ 12-XX 24 4 23,00 20 8 18,00 44 12 41,00 158,457 12 16 1039 294,331 37 60 196 218,093 44 66 441

68 0 SERRA İŞLİYEN 11-XX 24 5 22,75 24 3 23,25 48 8 46,00 158,457 5 16 1039 308,416 16 46 155 217,398 24 68 455

69 0 EGEMEN ELBELİ 12-XX 25 11 22,25 19 15 15,25 44 26 37,50 158,457 12 16 1039 282,181 47 72 252 216,008 45 69 474

70 0 AYŞE BEGÜM SUCUKCU 12-XX 19 17 14,75 2 3 1,25 7 7 5,25 28 27 21,25 207,362 4 6 316 192,006 78 125 858 215,513 46 70 479

71 0 YAĞMUR AKBAL 12-XX 25 12 22,00 15 12 12,00 40 24 34,00 158,457 12 16 1039 274,206 52 78 296 215,313 47 71 482

72 0 ARDA TOK 11-XX 23 7 21,25 25 11 22,25 48 18 43,50 158,457 5 16 1039 299,196 19 55 184 213,228 25 72 505

73 0 ZEYNEP K* ACASU 11-XX 24 11 21,25 23 11 20,25 47 22 41,50 158,457 5 16 1039 295,431 23 59 193 213,228 25 72 505

74 0 ELİF ÖZSOY 12-XX 24 11 21,25 20 11 17,25 44 22 38,50 158,457 12 16 1039 287,461 41 66 222 213,228 48 72 505

75 0 ENVER YİĞİT BERAZİ 12-XX 23 7 21,25 17 11 14,25 40 18 35,50 158,457 12 16 1039 278,321 50 76 274 213,228 48 72 505

76 0 BERİL ATAMAN 12-XX 23 9 20,75 23 11 20,25 46 20 41,00 158,457 12 16 1039 292,751 38 61 200 211,838 50 76 522

77 0 KAAN TIRAŞOĞLU 11-A 22 8 20,00 11 15 7,25 33 23 27,25 158,457 1 16 1039 253,336 1 88 396 209,753 1 77 553

78 0 RANA DAĞDEMİR 11-XX 21 6 19,50 10 15 6,25 31 21 25,75 158,457 5 16 1039 249,351 31 90 413 208,363 27 78 576

79 0 EREN ALP ERİÇYEL 12-XX 22 12 19,00 16 19 11,25 38 31 30,25 158,457 12 16 1039 263,651 54 84 340 206,973 51 79 590

80 0 BELİNAY KUMRAL 11-XX 22 13 18,75 23 11 20,25 45 24 39,00 158,457 5 16 1039 287,696 25 65 221 206,278 28 80 599

81 0 DERİN ADIGÜZEL 11-XX 20 5 18,75 15 9 12,75 35 14 31,50 158,457 5 16 1039 265,746 30 82 327 206,278 28 80 599

82 0 DENİZ AKAR 12-XX 16 13 12,75 6 8 4,00 22 21 16,75 197,672 6 8 390 188,481 79 126 898 205,886 52 82 603

83 0 BERRA NAZLI AKKIN 12-XX 21 10 18,50 20 12 17,00 41 22 35,50 158,457 12 16 1039 278,626 49 75 271 205,583 53 83 605

84 0 ELİF SAADET YAVUZ 12-XX 20 7 18,25 22 13 18,75 42 20 37,00 158,457 12 16 1039 282,566 46 71 249 204,888 54 84 611

85 0 YİĞİT TALAT YETKİN 12-XX 20 7 18,25 20 14 16,50 40 21 34,75 158,457 12 16 1039 275,211 51 77 287 204,888 54 84 611

86 0 SELİN GÖZİŞ 12-XX 21 12 18,00 16 14 12,50 37 26 30,50 158,457 12 16 1039 263,661 53 83 339 204,193 56 86 623

87 0 ADA YALINCAK 12-XX 19 6 17,50 21 5 19,75 40 11 37,25 158,457 12 16 1039 285,326 43 68 231 202,803 57 87 635

88 0 ER ÖZCAN 11-XX 18 3 17,25 3 3 2,25 21 6 19,50 158,457 5 16 1039 232,511 36 100 518 202,108 30 88 644

89 0 DORUK AKYAY 12-XX 20 14 16,50 26 11 23,25 46 25 39,75 158,457 12 16 1039 290,141 40 64 212 200,023 58 89 664

90 0 ETKA TURGUT 12-XX 19 10 16,50 25 13 21,75 44 23 38,25 158,457 12 16 1039 285,651 42 67 229 200,023 58 89 664
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

91 0 ZEYNEP DENİZ 11-XX 17 4 16,00 26 7 24,25 43 11 40,25 158,457 5 16 1039 292,676 24 62 201 198,633 31 91 674

92 0 ZEYNEP ELVAN 11-XX 18 8 16,00 18 12 15,00 36 20 31,00 158,457 5 16 1039 266,326 28 80 323 198,633 31 91 674

93 0 ÇAĞAN DENİZ KALE 11-XX 19 14 15,50 8 9 5,75 27 23 21,25 158,457 5 16 1039 235,976 35 98 497 197,243 33 93 694

94 0 HİDAYET MOLLA 12-XX 19 15 15,25 24 12 21,00 43 27 36,25 158,457 12 16 1039 280,881 48 73 261 196,548 60 94 708

95 0 MERVE GÖKÇEK 11-XX 17 7 15,25 7 12 4,00 24 19 19,25 158,457 5 16 1039 231,121 37 101 533 196,548 34 94 708

96 0 BARBAROS GÜNAYDIN 12-XX 18 16 14,00 17 17 12,75 35 33 26,75 158,457 12 16 1039 254,051 57 87 390 193,073 61 96 749

97 0 YUSUF ÖZÇELİK 12-XX 15 5 13,75 9 11 6,25 24 16 20,00 158,457 12 16 1039 233,386 63 99 511 192,378 62 97 760

98 0 DERİN AKARSU 12-XX 14 15 10,25 2 0 2,00 16 15 12,25 189,462 7 9 501 182,841 81 130 1048 191,806 63 98 770

99 0 ABDULLAH ÇİFTÇİ 12-XX 1 0 1,00 1 0 1,00 16 15 12,25 16 12 13,00 34 27 27,25 164,297 10 13 850 247,501 59 92 426 191,348 64 99 777

100 0 TUANA GÖK 12-XX 16 11 13,25 15 14 11,50 31 25 24,75 158,457 12 16 1039 247,211 60 93 428 190,988 65 100 780

101 0 DUYGU ADA AKALAN 11-XX 11 13 7,75 7 11 4,25 3 18 -1,50 21 42 10,50 182,347 3 11 582 184,801 47 128 1026 190,713 35 101 783

102 0 FEYZA KESKİN 12-XX 14 6 12,50 19 7 17,25 33 13 29,75 158,457 12 16 1039 260,556 56 86 355 188,903 66 102 805

103 0 KAAN KARAOSMANOĞLU 11-XX 15 12 12,00 18 15 14,25 33 27 26,25 158,457 5 16 1039 249,341 32 91 414 187,513 36 103 824

104 0 GALİP MERT ÇAKIR 11-XX 13 5 11,75 9 12 6,00 22 17 17,75 158,457 5 16 1039 226,756 40 106 564 186,818 37 104 832

105 0 ZEHRA KANAT 12-XX 13 7 11,25 10 10 7,50 23 17 18,75 158,457 12 16 1039 231,036 64 102 534 185,428 67 105 841

106 0 TÜRKER ASLAN 12-XX 1 0 1,00 15 16 11,00 15 12 12,00 31 28 24,00 161,267 11 14 933 241,496 61 96 464 184,733 68 106 848

107 0 İDİL CANGÜL 12-XX 14 12 11,00 12 22 6,50 26 34 17,50 158,457 12 16 1039 226,531 66 107 567 184,733 68 106 848

108 0 NAZ AYAZ 11-XX 13 9 10,75 17 19 12,25 30 28 23,00 158,457 5 16 1039 241,781 34 95 462 184,038 38 108 859

109 0 POYRAZ ÇETİNKAYA 11-XX 13 10 10,50 24 11 21,25 37 21 31,75 158,457 5 16 1039 266,986 27 79 318 183,343 39 109 864

110 0 ELA EMİRALİOĞLU 11-XX 12 8 10,00 13 16 9,00 25 24 19,00 158,457 5 16 1039 229,876 38 104 543 181,953 40 110 875

111 0 DEMİR DEMİRCİ 11-XX 12 9 9,75 17 9 14,75 29 18 24,50 158,457 5 16 1039 246,856 33 94 432 181,258 41 111 880

112 0 ALİ Ö KIRCI 12-XX 13 13 9,75 14 20 9,00 27 33 18,75 158,457 12 16 1039 230,221 65 103 540 181,258 70 111 880

113 0 YAĞIZ ALİ ATBAKAN 12-XX 12 10 9,50 22 7 20,25 34 17 29,75 158,457 12 16 1039 260,916 55 85 353 180,563 71 113 893

114 0 SEÇİL ESKİÇIRAK 12-XX 11 6 9,50 20 14 16,50 31 20 26,00 158,457 12 16 1039 250,521 58 89 408 180,563 71 113 893

115 0 DİLA YILMAZ 12-XX 10 4 9,00 15 10 12,50 25 14 21,50 158,457 12 16 1039 238,946 62 97 481 179,173 73 115 910

116 0 DEMİR PALABIYIK 11-XX 13 16 9,00 14 26 7,50 27 42 16,50 158,457 5 16 1039 224,996 41 108 582 179,173 42 115 910

117 0 AYSİMA ORHAN 11-XX 9 5 7,75 13 12 10,00 22 17 17,75 158,457 5 16 1039 228,386 39 105 555 175,698 43 117 944

118 0 SİNEM  Ç*TİN 12-XX 12 17 7,75 11 21 5,75 23 38 13,50 158,457 12 16 1039 216,541 71 113 650 175,698 74 117 944

119 0 YILMAZ ÖZGÜR ERBAŞ 12-XX 9 6 7,50 10 9 7,75 19 15 15,25 158,457 12 16 1039 220,101 68 110 618 175,003 75 119 950

120 0 EFTALYA DEMİ R 12-XX 11 14 7,50 9 25 2,75 20 39 10,25 158,457 12 16 1039 206,371 74 118 728 175,003 75 119 950
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 3. KURUMSAL DENEME SINAVI 130 130 254 1197

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,6 5,8 5,18 3,7 3,2 2,86 11,9 6,3 10,31 9,6 7,6 7,72 31,8 22,9 26,07 191,000 236,700 207,590

Okul Ortalaması 1,7 1,1 1,39 0,0 0,0 0,02 23,2 7,4 21,32 19,1 10,7 16,45 44,0 19,3 39,18 162,790 284,140 217,840

KATILIMLAR

121 0 ALPEREN ÇENTE 11-XX 8 6 6,50 11 17 6,75 19 23 13,25 158,457 5 16 1039 213,811 42 115 667 172,223 44 121 979

122 0 BORA ÇAKOĞLU 11-XX 6 7 4,25 8 10 5,50 14 17 9,75 158,457 5 16 1039 204,251 44 119 747 165,968 45 122 1035

123 0 CEYDA ERTUĞRUL 11-XX 10 23 4,25 10 21 4,75 20 44 9,00 158,457 5 16 1039 203,006 45 120 756 165,968 45 122 1035

124 0 ÖMER ÖZASLAN 12-XX 8 18 3,50 10 19 5,25 18 37 8,75 158,457 12 16 1039 201,201 75 121 769 163,883 77 124 1065

125 0 EMRE ŞENGÜL 12-XX 6 13 2,75 15 14 11,50 21 27 14,25 158,457 12 16 1039 216,836 70 112 646 161,798 78 125 1111

126 0 YUSUF ARAS 12-XX 6 14 2,50 5 19 0,25 11 33 2,75 158,457 12 16 1039 185,486 80 127 1014 161,103 79 126 1125

127 0 ASUDE ÖZBE 11-XX 3 6 1,50 10 14 6,50 13 20 8,00 158,457 5 16 1039 198,811 46 122 787 158,323 47 127 1146

128 0 EMİR ARDA ÖZKAN 12-XX 6 18 1,50 10 20 5,00 16 38 6,50 158,457 12 16 1039 196,136 77 124 813 158,323 80 127 1146

129 0 ŞEVVAL DEYİRMENCİ 11-XX 3 7 1,25 3 9 0,75 6 16 2,00 158,457 5 16 1039 183,981 48 129 1033 157,628 48 129 1152

130 0 MİRZA DUYGULU 12-XX 5 17 0,75 10 15 6,25 15 32 7,00 158,457 12 16 1039 196,816 76 123 802 156,238 81 130 1156
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